СОВЕТ
              ДЕПУТАТОВ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
 ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
   НОВООРСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
                  РЕШЕНИЕ
от 13 марта 2025 года № 151

Об определении и утверждении схемы
 избирательных округов по выборам
 в депутатов Совета депутатов
муниципального образования Чапаевский сельсовет
 Новоорского района Оренбургской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 2.1. статьи 25 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области» и статьями 14 и 15 Закона Оренбургской области от 09.06.2022 № 321/100-VII-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», решением Территориальной избирательной комиссии Новоорского района Оренбургской области от 03 декабря 2024 года № 151/438-5 «Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Чапаевский  сельсовет Новоорского района Оренбургской области, на основании численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области по состоянию на 01 июля 2024 года, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам в депутатов Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, согласно приложению № 1.
2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа по выборам в депутатов Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, согласно приложению № 2.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области от 19.06.2015 № 215 «Об утверждении схемы избирательного округа по выборам в органы местного самоуправления муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области».
4. Настоящее решения вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                          Глава
муниципального образования                              муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                           Чапаевский сельсовет

______________А.А.Бутырин                            ____________А.Б.Кенжебаева

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Чапаевский сельсовет
Новоорского района
Оренбургской области
от 13.03.2025 № 151

СХЕМА
многомандатного избирательного округа по выборам в депутатов Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области

Семимандатный избирательный округ

Число избирателей в округе: 479

Количество мандатов – 7

Центр округа: село Чапаевка, здание МОУ «ООШ с.Чапаевка»

В состав округа входят: село Чапаевка.

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Чапаевский сельсовет
Новоорского района
Оренбургской области
от 13.03.2025 № 151

Графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа по выборам в депутатов Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области

[image: ]

image1.png
o 2 o8 w - é % i > % *
¥ 3 &

R3P N . PR S iy o